2022 年５月 31 日

各 位

会社名    ワンダープラネット株式会社

代表者名   代表取締役社長CEO   常川 友樹

(コード番号：4199  東証グロース)

問合わせ先  取締役CFO        佐藤 彰紀

   TEL．052-265-8792

（開示事項の経過）海外子会社設立に関するお知らせ

当社が 2022 年４月 13 日付で公表しました「海外子会社設立に関するお知らせ」に関して、当該会社

の設立手続きが完了し、予定または未定としていた事項が確定しましたのでお知らせいたします。

なお、確定事項となった箇所には下線を付しております。

１．海外子会社の概要

（１） 名 称 WPBC Pte. Ltd.

（２） 所 在 地 シンガポール共和国

（３） 代 表 者 の 役 職 ・ 氏 名 Director 常川 友樹

（４） 事 業 内 容 ブロックチェーンゲーム関連事業

（５） 資 本 金 １シンガポールドル（注）

（６） 設 立 年 月 日 2022 年５月 30 日

（７） 大 株 主 お よ び 持 株 比 率 ワンダープラネット株式会社 100%

（８）
上 場 会 社 と 当 該 会 社

と の 間 の 関 係

資 本 関 係 当社 100%出資による子会社です。

人 的 関 係
当社取締役が当該会社のDirectorを兼

務しております。

取 引 関 係 現時点での該当事項はありません。

  （注）設立時の資本金であり、今後事業開始までに当社を引受先とする増資を行う予定です。

２．日程

（１）取締役会決議日  2022 年４月 13 日

（２）設立日      2022 年５月 30 日

３．今後の見通し

本件による 2022 年８月期の業績への影響は軽微です。

以   上